
UCHWAŁA NR 557/2020 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 20 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 511 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), art. 15zn pkt 1 ustawy z dnia 
2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID - 19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U.2020 poz. 374 ze zm.) 
oraz § 12 pkt 1 Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok Nr 135/XI/19 Rady Powiatu 
Nowosądeckiego z dnia 20 grudnia 2019 r. - Zarząd Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2020 rok o kwotę 326.700 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2020 rok o kwotę 326.700 zł oraz zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach bieżących  budżetu Powiatu  
Nowosądeckiego  na 2020 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  W ramach zmian planowanych wydatków, o których mowa w § 2, dokonuje się rozdysponowania części 
rezerwy celowej budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego 
w kwocie 50.000 zł. 

§ 4.  Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2020 rok - jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5.  Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek  Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 

Id: B28F3AE1-6711-4E54-9B69-F04E060FD148. Uchwalony Strona 1



Członek Zarządu 
 
 

Marian Dobosz 

Id: B28F3AE1-6711-4E54-9B69-F04E060FD148. Uchwalony Strona 2



                                                                         do Uchwały Nr 557/2020

w złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota
Rozdz. treść zwiększenia

1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000

Dochody bieżące 20 000
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

20 000

2. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 306 700
85333 Powiatowe urzędy pracy 306 700

Dochody bieżące 306 700
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw (§ 2690)

306 700

Ogółem zwiększenie dochodów bieżących 326 700

                                                                         Załącznik Nr 1

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok

                                                                         z dnia 20 maja 2020 r.
                                                                         Zarządu Powiatu Nowosądeckiego

Id: B28F3AE1-6711-4E54-9B69-F04E060FD148. Uchwalony Strona 1



                                                                       Załącznik Nr 2
                                                                       do Uchwały Nr 557/2020
                                                                       Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                       z dnia 20 maja 2020 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000

Wydatki bieżące, w tym; 20 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 20 000
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 000

2. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000
75421 Zarządzanie kryzysowe 50 000

Wydatki bieżące, w tym; 50 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 50 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 000

3. 758 Różne rozliczenia 50 000
75818 Rezerwy ogólne i celowe 50 000

Wydatki bieżące, w tym: 50 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 50 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 50 000
  -  rezerwa celowa na zadania z zakresu zarządzania 
kryzysowego

50 000

4. 801 Oświata i wychowanie 14 111 14 111
80115 Technika 14 111 14 111

Wydatki bieżące, w tym; 14 111 14 111
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

14 111 14 111

5. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 306 700
85333 Powiatowe urzędy pracy 306 700

Wydatki bieżące, w tym; 306 700
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 306 700
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 284 700
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 22 000

Ogółem wydatki, z tego: 64 111 390 811
Zwiększenie wydatków bieżących 326 700

Kwota
w złotych

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok 

Id: B28F3AE1-6711-4E54-9B69-F04E060FD148. Uchwalony Strona 1



                                                                                  Załącznik Nr 3
                                                                                  do Uchwały Nr 557/2020
                                                                                  Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                                  z dnia  20 maja 2020 r.

w złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota 
Rozdz. treść zwiększenia

1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000

Dochody bieżące 20 000
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

20 000

Zwiększenie dochodów bieżących 20 000

II.Planowane wydatki
w złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota 
Rozdz. treść zwiększenia

1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000

 Zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących związanych z realizacją  zadań                 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2020 rok

I. Planowane dochody

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000
Wydatki bieżące, w tym; 20 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 20 000
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 000

Zwiększenie wydatków bieżących 20 000

Id: B28F3AE1-6711-4E54-9B69-F04E060FD148. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego na
2020 rok o łączną kwotę 326.700 zł, z tego:
- zwiększa się plan dotacji celowej na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej o kwotę 20.000 zł w
dziale 700-Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami - z
przeznaczeniem na pokrycie kosztów obsługi zadań w 2020 roku na podstawie ujednoliconego katalogu
czynności według stawki 37,68 zł.
- zwiększa się plan dochodów ze środków z Funduszu Pracy i wydatków w dziale 853-Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej, w rozdziale 85333-Powiatowe urzędy pracy o łączną kwotę 306.700 zł - z
przeznaczeniem na finansowanie przez Powiatowy Urząd Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego w 2020 roku
kosztów obsługi zadań określonych w art. 15zzb - 15zze ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych.

Jednocześnie dokonuje się rozdysponowania części rezerwy celowej budżetu Powiatu
Nowosądeckiego na 2020 rok na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 50.000 zł na
zwiększenie wydatków w dziale 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale
75421-Zarządzanie kryzysowe - z przeznaczeniem na zapewnienie w nowym obiekcie miejsca kwarantanny
na terenie Powiatu Nowosądeckiego.

Ponadto dokonuje się zmian (przeniesienia) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego
na 2020 rok, w dziale w dziale 801-Oświata i wychowanie, w rozdziale 80115-Technika - w ramach
wydatków na realizację projektu pn. „Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce II", przenosi się
wydatki w łącznej kwocie 14.111 zł - z przeznaczeniem na zakup 7 sztuk komputerów przenośnych, z tego:
dla Zespołu Szkół w Łącku - 5 sztuk, dla Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Nawojowej - 2 sztuki.
Komputery przenośne będą mogły być użyczane przez wymienione szkoły uczniom w celu umożliwienia
nauki zdalnej w okresie zamknięcia placówek oświatowych z powodu pandemii spowodowanej
koronawirusem, a następnie wykorzystywane przez szkoły do prowadzenia działalności dydaktyczno-
wychowawczej.

Id: B28F3AE1-6711-4E54-9B69-F04E060FD148. Uchwalony Strona 1




